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
Patio. Terraza. U$S 170.000

Chalet 4 amb. sobre lote10mx39m PB Liv. com. con chimenea, bal-
cón y salida al jardín, coc.com.drio. toil. dep. gge 2 cocheras des-
cub. gran parque soleado, quincho amplio, parrilla.  U$S 430.000

Chalet 2 ptas. A m. de Edison y Fleming. Lote 8.66 x 30m - Cub.
250m PB: Liv com con chim. Toil. Coc. com. Lav. Garaje. jardín
arbolado con parr. PA: 1 Ste con vest y baño comp - 2 dorm - 2°
Baño comp - 1 estudio/playroom - 1 habitación con paneles de
insonorización (sala de música u otra función).- U$S 379.000
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Muy lindo 3 ambientes sobre la rotonda de Acassuso. Piso
alto. Estar comedor con vista panorámica y balcón francés.
Cocina con lavadero separado. 2 dormitorios. 1 baño comple-
to. VENTA. U$S 160.000

AC
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Departamento de 4 ambientes en el centro de Martínez. Vista al
rio. Reciclado. Living comedor, toilette, cocina comedor, depen-
dencia de servicio. 3 dormitorios, baño. Cochera y baulera.
Edificio con vigilancia. VENTA.  U$S 350.000
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Muy buen departamento. En zona La Calabria. Contrafte.
Estar-com, balcón, cocina integrada. 1 suite mas 1 dorm, 1
baño completo. Cochera. Edifico con pil.y parr. U$S 230.000
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Departamento 4 ambientes. Excelentes accesos, vsta al rio. Living
comedor con balcon. 3 dorm, 2 baños. Cocina. Cochera, mas 2da
cochera en edificio cercano. U$S 199.000

AC
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Edif en torre. Centro de Acassuso. 2/3 dorm con cochera. Liv com
con balcón, cocina con com dirio y lav. 2 toil. 2 dorm mas 1 baño
completo. 3er dorm (opcional). Cochera. Edif con seguridad.
VENTA.  U$S 270.000
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A dos cuadras de la estación de tren Acassuso. Lindísimo depto
piso alto vista abierta. Living comedor con balcón, 3 dormitorios, 1
baño, y toilette. Cocina con lav indep.   VENTA.  U$S 170.000

TEL. 4742 3800     11.2268.4811

Muy buen depto de 3 amb. en la rotonda de Acassuso. Liv. com. con
salida a patio, 2 dorm, baño completo y toil, cocina con salida a patio,
lav, 70m2 cubiertos y 108m2 totales VENTA. U$S 185.000 Lugar para
parr. CONSULTE TODAS LAS OPC. DE DEPTOS. EN LA ZONA.

EDIFICIO REGATTA OLIVOS. 3 amb con dep. 2 coch. y baulera
Estar com- Toil. 1 Dorm. Suit con vest y baño comp. Coc. con lav.
Dep. 2 coch. 1 baulera. Piscina externa clim. con deck, solárium y
jacuzzi, con vista abierta al rio. Cocheras de cortesía -Seguridad
24hs - Laundry - Vestuario para personal-  U$S 595.000
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPTO / VENTA / SAN FERNANDO

DPTO / VENTA / LA LUCILA

Este lindisimo, super luminoso y bien construido departamento esta en Torre Debenedetti, conocida por su excelente calidad constructiva (Construccion del Estudio
Damonte Donalson) en La Lucila, a metros de Avds. Maipu y en edificio con amenities, pero con expensas acotadas El departamento esta ubicado en el contrafrente
con una vista impactante al verde residencial de La Lucila. Tiene dos dormitorios en suite, cocina y lavadero independiente. Tiene un balcon de casi 10 metros con vista
verde y el segundo dormitorio con un balcon. El edificio tiene pileta, solarium, SUM, gym, vestuario,y laundry. Tiene buena cochera cubierta. ybaulera tipo jaula. 
USD 220.000.- Cod: M3878333

Departamento de 3 ambientes, moderno y funcional. Amplio living comedor con balcón corrido al frente (vista al Este paronámica) , toilette de recepción, Cocina con
muebles de bajo y alto mesada (pequeño comedor diario, doble circulación, 2 dormitorios (uno en suite), Baño completo, Cochera Cubierta. El edificio cuenta con Pileta
y juegos para niños en P.B., Sum, Parrilla, Laundry, Gimnasio (último piso) Seguridad 24 Hs. EXCELENTE UBICACION Y ORIENTACIÓN 
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
(oeste/este), placard de visitas, toilette. Cocina muy bien equipada con muebles bajo y sobremesada. Sobria escalera de roble.Pileta revestida con cerco de seguridad,
horno de barro. Jardín libre de aprox. 10 x13. Garage para un auto, lavadero, baulera. Primer nivel: tres dormitorios, principal en suite, todos con pisos tarugados hidro-
laqueados y dos baños adicionales. Segundo nivel: dependencia de servicio y playroom con piso flotante. Las medidas fueron suministradas por el propietario. 
USD 520.000.- Cod: M3061897

Lindísimo y sólido chalet en Olivos, zona de colegios, de vías a Maipú. Hall de recepción y amplio living con moderna chimenea de cemento alisado, comedor con sal-
ida al jardín, pisos de parquet, toilette y placard de recepción, amplia cocina, dependencia de servicio y garage. Muy lindo jardín con pileta y quincho abierto con par-
rilla. En la planta alta, se encuentra la suite, dos dormitorios, baño completo, family o 4ª dormitorio y terraza. USD 470.000.- Cod: M3841375





15.2546.1313 / 15.5467.0207

ESCOBAR: Casa a estrenar en el barrio San Matias, area 5.
Entrada principal a un amplio living comedor, integrado con la coci-
na. Toilette, lavadero. Todo con salida a la galería Habitación prin-
cipal con vestidor y baño completo Dos habitaciones con placard y
baño compartido Baño al exterior para pileta. Cochera descubierta
Pre instalación de los aires acondicionados Calefacción a tiro bal-
anceado.U$S 205.000.-

SAN FERNANDO: Lote de 8.66m x 43.36m. Orientación este/oeste.
La casa ppal está construida en 2 ptas. PB: liv.com. toil. c.c.diario,
lavadero. PA: 3 dorm, uno en suite, otro baño completo. Amplio jardín
con piscina. Al frente de la casa principal, construido en el mismo esti-
lo, se encuentra un pequeño depto en planta baja con toilette, hoy uti-
lizado como consultorio, y en su PA y con las mismas dimensiones
(28m2) otro depto con baño con ducha utilizado hoy como vivienda.
Todo figura en plano. APTO INVERSORES!!!! U$S 330.000-

VICTORIA: PH ENTRE AVENIDAS : Impecable PH construido en una
sola planta de 216m2 de lote y 109m2 cubiertos. Living comedor con hogar,
cocina integrada al comedor diario con barra desayunadora. 3 dormitorios,
uno en suite, otros 2 con un baño completo.Jardín con parrilla, pequeño
galpón. Calefacción por tiro balanceado, hogar y splits. Impec. U$S 240.000-

SAN FERNANDO: TRIPLEX EN VENTA - impecable! de
Libertador al río. Planta baja: living comedor, cocina y toilette.
Primer piso: 2 dormitorios con un baño completo. Segun do piso :
amplio playroom. . Entrada de auto al frente semicubierta. Amplio
jardín con pileta atrás. U$S 220.000

SAN FERNANDO: Depto de 2 amb, al fte. Liv. comedor con amplio
balcón, cocina, baño comp. lav. y dorm. con placard con interiores.
Calefactores tiro balanceado. Persianas. Excel. calidad de const. Coch. y
baulera. Con acceso a varias líneas de colectivos y estación del FFCC
Mitre. Colegios, supermercado. Plaza central, Munic. U$S 135.000-

SAN FERNANDO: 3 amb.en piso 12, excel.vista al sur con amplio balcon.
2 dormitorios con placards con interiores, baño completo, living comedor,
cocina separada, con muebles bajomesada y alacenas. Persianas en todas las
ventanas. Calefon. Calefactores tiro balanceado. S.U.M , laundry.Muy lumi-
noso. Impec. Cerca de la estac.del FFCC Mitre y avenidas. U$S 135.000-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

BECCAR: 2 plantas sobre lote de 330m2. 230m2 construidos. Planta
Baja: hall, amplio living comedor con pisos de viraró, Toil. Dormitorio
con placard muy luminoso con vista al parque. Baño completo. Lav. PA:
2 amplios dormitorios con placards. Baño comp. Terraza de 40m2 aprox
a continuación del dormitorio principal, con loza, permitiendo la futura
construcción de un dormitorio en suite. Toda la carpintería de la casa de
excelente calidad y estado.Parrilla. Pileta. RETASADA.U$S 370.000-

TIGRE - BARRIO SANTA BÁRBARA: MODERNA casa construida a
la laguna, con muelle. La casa principal esta constituida por 3 bloques idén-
ticos con entrepisos que balconean a la planta baja comunicados entre si.  En
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
to, lavadero, patio jardín, al frente en PB. U$S 210.000.- 



J. Segundo Fernández 256 . Local 13 . Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

HORQUETA:Quartier Horqueta, muy lindo depto. con el mejor plano, liv.
coc. americana con barra a gran balcon terraza con parrilla, 3 dorm. suite
con vest. muy priv. otro sector con 2 dorm. escrit. y 1 baño completo.
Baulera, cochera, gym. laundry, seguridad. U$S 340.000

VENTAS . ALQUILERES 
TASACIONES 
BUSQUEDAS

LOMAS DE SAN ISIDRO: BARRIO LAS VICTORIAS:EXCEL. casa, con
personalidad, impec. lote ctral todos los ambientes al jardín, Porch, hall,
recep. escrit. coc.com.drio. dep. gamily /qcho, gal. soñada, 4 d 2 suites, 1
baño, estar PA, miles de detalles. HAY QUE VERLA. U$S 850.000 

MARTINEZ: Lib.a rio  buena casa, en excel. lote al Nde 672 m2, cub
404, con muy buen plano. gje doble,  living comedor cocina a jardin dep.
4 dormitorios suite con vestidor , todo con ventilacion antrual gran play-
room , sauna, muy piola. seg. luz, silencio. U$S 890.000 Alq. U$S 3.500 

TIGRE: MUY LINDO DEPTO A ESTRENAR, LISTO PARA ENTRAR.
EN SUPER UBICACION,  FRENTE AL RIO!!! Son 72 metros cuadra-
dos hall, living con cocina gran balcon corrido con parrilla toilette, y dos
dormitorios, un baño completo. coch. cub, canchero! U$S 198.500 

BAJO DE PRECIO!



J. Segundo Fernández 256 . Local 13 . Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 / 15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

VENTAS . ALQUILERES 
TASACIONES 
BUSQUEDAS

MARTINEZ:Ph en segundo piso super especial casi unico, impecable,
living comedor, cocina escritorio o segundo dormitorio, un cuarto mas
muy lindo con placards, toilette baño completo, terraza divina, con estu-
dio, todo lindo y especial, muy cerca de libertador. U$S 367.000 

TIGRE: A estrenar, listo para entrar ya!! sobre boulevar muy lindo
depto a estrenar dos buenos ambientes, hall living con cocina
americana a balcon aterrazado con parrilla. muy buen cuarto y
baño completo. luz sol. U$S 85.000 

ARBORIS LOMAS SAN ISIDRO: Lindisimo depto, con orient. norte,
lnfo plano, luminoso canchero. Hall liv. com. gran balcón. 3 dormitorios
uno en suite escrit. entre cuartos, dep. de serv. con baño y coc. con
doble mesada y sector de com. diairo. Cochera y baulera. U$S 530.000 

SAN ISIDRO: 3 ambientes, en estado impecable, living com. grande
lleno de sol, dos dormitoiros, y un baño completo nuevo, cocina como-
da lavadero aparte cerrado, cochera bauelra edificio clasico de san
isidro con seguirdad, y muy buen mantenimiento.  U$S 210.000 







PUNTA CHICA . BAHIA DEL SOL . BARRIO NÁUTICO
Dormys en PB y en PA de 2/3 dormitorios con amarra propia, terraza, parrilla, recepción con hogar. 

Club house, canchas de tenis Gimnacio desde U$S 400.000

VENTA  .  ALQUILER  .  TASACIONES 

CMCPSI MT 5192



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

MARINA DEL SOL
Alquiler residencia con amarra. 
U$S 500.-

MARINA CANESTRARI
Venta Única. Sobre 670 m2 de lote. Impecable, 3 suites. 
Family, jardín y pileta.

MARINA CANESTRARI
Alquiler
U$S 3.900

BOATING CLUB
Sin amarra venta opción Alquiler



VENTA  .  ALQUILER  .  TASACIONES 

CMCPSI MT 5192

BECCAR
Venta Real oportu-

nidad Sobre 450 m2

lote 

230 m 2 cub

3 dorm en suite

family

Garage.

U$S 420.000

ANIMA
PUNTA CHICA
Departamento con ter-

raza jardín y pileta pro-

pios 2 dorm cochera 

U$S 420.000



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

BAHIA DEL SOL
mpactante residencia con amarra

VENTA Y ALQUILER







majoarvas.com

CMCPSI MT 5192


